전력기기 종합메이커 비츠로테크
저압에서 특고압까지 국내 최다 기종의 차단기, 개폐기
� 특성 K-4
� 정격사양 K-6
� 퓨즈 선정 조건 및 기준 K-8
� 퓨즈 링크의 구조 K-12
� 특성곡선 K-14
� 퓨즈홀더 외형치수 K-17

07 3.6 / 7.2kV
24 24kV
형명체계 및 주문형식
* 옥내용
* 주문방식 : 아래형명체계및주문형식참조
* 동작표시기(Fuse checker)는 Option 사양임.
* 옥내∙옥외 겸용
정정격격전전압압 모모델델명명 최최대대정정격격전전류류 정정격격최최대대차차단단전전류류 절절연연등등급급(BIL)
3.6 / 7.2kV VTHFB07 200A 50kA 60kV
3.6 / 7.2kV 퓨즈링크
3.6 / 7.2kV 퓨즈홀더
착탈고리(∅15)
동작표시기
정정격격전전압압 모모델델명명 정정격격전전류류 정정격격최최대대 정정격격최최소소 외외형형치치수수 중중량량
In 차차단단전전류류 차차단단전전류류 e d
[kV] [A] [kA] [A] [mm] [mm] [kg]
VTHF07010 10
VTHF07020 20
VTHF07032 31.5 56 1.1
VTHF07040 40
VTHF07050 50
3.6 / 7.2 VTHF07063 63 50 4×In 192
VTHF07080 80 65 1.4
VTHF07100 100
VTHF07125 125
VTHF07160 160 88 2.4
VTHF07200 200
High voltage current limiting fuses
한류형 전력퓨즈
한
류
형
전
력
퓨
즈
K
K-7VITZROTECH HV Fuses
정정격격전전압압 모모델델명명 정정격격최최대대차차단단전전류류
외외형형치치수수 저저항항
무무게게
a b Rcold
3.6 / 7.2kV VTHF07001P 50kA 160mm 155mm 7Ϊ 0.15kg
24kV VTHF24001P 50kA 280mm 275mm 14Ϊ 0.27kg
PT용 퓨즈링크
* 옥내용
정정격격전전압압 모모델델명명 최최대대정정격격전전류류 정정격격최최대대차차단단전전류류 절절연연등등급급BIL
24kV VTHFB24 200A 40kA 125kV
24 / 25.8kV 퓨즈링크
24kV 퓨즈홀더
동작표시기(Striker)
정정격격전전압압 모모델델명명 정정격격전전류류 정정격격최최대대 정정격격최최소소 외외형형치치수수 중중량량
In 차차단단전전류류 차차단단전전류류 e d
[kV] [A] [kA] [A] [mm] [mm] [kg]
VTHF24001 1
VTHF24005 5
VTHF24010 10
VTHF24016 16 56
VTHF24020 20
24
VTHF24025 25 2.3
VTHF24032 31.5 40
VTHF24040 40 5×In 442
VTHF24050 50
65
VTHF24063 63
VTHF24080 80 3.1
25.8 VTHF25100 100 78 4.1
VTHF24125 125
24
VTHF24160 160 31.5
88 5.9
* 옥내∙옥외 겸용
퓨즈 선정 조건 및 기준
K-8 VITZROTECH HV Fuses